
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 
www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 
(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  

telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 

 

 

 

 
 
 
OGGETTO: Nomina commissione di valutazione delle candidature per Avviso pubblico prot. n° 782 del 

31.01.2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO CHE in data 31.01.2020 è stato pubblicato all’albo on line dell’Istituzione scolastica l’avviso 

pubblico, prot.  n° 782: AVVISO DI SELEZIONE DI ESPERTI per il progetto “3 2 1 go” valido per 
l'ampliamento dell'Offerta Formativa A.S. 2019/2020.;  
CONSIDERATI i criteri di valutazione delle candidature; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della commissione giudicatrice per l’esame delle istanze 
ricevute; 

ACCERTATA la disponibilità del prof. Stefano Gentili docente dell'Istituto, ad assumere la funzione di 
Segretario verbalizzante; 

ACCERTATA la disponibilità dell’ins. Cristina Patuzzo, docente dell'Istituto,  

DECRETA 
 

1. che la commissione giudicatrice delle istanze di cui all’oggetto è così composta: 

- prof. Antonio Rita Smaldone, Dirigente Scolastico; 

- prof.Stefano Gentili docente dell'Istituto; 

- ins. Cristina Patuzzo, docente dell'Istituto; 
2. di nominare segretario, con la funzione di verbalizzante il prof. Stefano Gentili. 
 

La commissione si riunirà in data odierna alle ore 14,00 presso i locali dell'Istituzione scolastica, alla Via 
Rimembranze 44 Isola della Scala VR 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof. Antonio Rita Smaldone 

All’Albo on line  

Al sito web 

Agli Atti dell'Istituzione Scolastica 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001225 - 18/02/2020 - A24a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

http://www.istitutocomprensivoisola.edu.it/
mailto:vric86200p@istruzione.it
mailto:vric86200p@pec.istruzione.it

		2020-02-18T14:44:29+0100
	Smaldone Antonio Rita




